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	Формулар за регистрација на апстракт за
 VI СТУДЕНТСКА КОНФЕРЕНЦИЈА
„КРИТИЧНИ ПРАШАЊА ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И ЖИВОТНАТА СРЕДИНА“


	ВЕ МОЛИМЕ СИТЕ БАРАНИ ИНФОРМАЦИИ ДА ГИ ПОПОЛНИТЕ ВО СООДВЕТНО ПОЛЕ

	НАСЛОВ (со големи букви): 

Автор/и (студент/и, ментор): 

Име на институцијата на авторот/авторите: 

Е-пошта и телефон за контакт-автор: 

Апстракт (максимум 250 збора):

Клучни зборови (3-7 збора):  


	Сесија за презентирање (изберете од листата):
☐Заштита на растенијата
☐Квалитет и безбедност на храна
☐Лозарство и винарство
☐Растителна биотехнологија
☐Растително производство
☐Агроекономија со агроменаџмент 
☐Животна средина и екологија
☐Друго

	Циклус на студии на студентот/те:
☐Прв циклус
☐Втор циклус
☐Трет циклус

	Формуларот за регистрација можете да го праќате на natalija.markova@ugd.edu.mk, најдоцна до 5.11.2025 година. 
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